
埼柔連発第２０２２－５２号

令和５年 ２月１７日

大 会 役 員 様

埼玉県柔道連盟

会長 中島 政司

（公印略）

第６２回埼玉県下武道大会柔道の部役員委嘱について（依頼）

早春の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

貴殿を本大会役員として委嘱申し上げますので、ご多忙中の事とは存じますが、ご承引

の上、ご出席下さるようお願い申し上げます

記

１ 期 日 令和５年５月３日（祝・水）

２ 会 場 秩父市文化体育センター 秩父市大野原１４７０

TEL ０４９４－２４－４００４

３ 日 程 開 場 ８：３０

開 会 式 ９：００

４ その他 先生方におかれましては、下記の URL または QR コードを読み取り
必要事項をご記入の上、ご送信いただきますようお願い致します。

URL

https://forms.gle/eXCbH66C2AycsG369

令和５年４月３日（月）までにご返信下さい。

※問い合わせ先

埼玉県下武道大会実行委員会事務局

秩父郡市柔道連盟事務局長 飛川 成正

携帯 ０８０－４４７８－４９４８


